

5А, 6А(5А)	Библиотекарь 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР																							
7А, 8А(7А)	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛ УЧЕТНО-ХРАНИТЕЛЬСКОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ																							
9А, 10А(9А)	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЙ ПЕРСОНАЛ																							
11А, 12А(11А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Центр реставрации и консервации библиотечных фондов																							
13А, 14А(13А), 15А(13А)	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
16А, 17А(16А), 18А(16А), 19А(16А)	Специалист по массовой консервации библиотечных фондов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
20	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
21	Специалист по превентивной консервации библиотечных фондов 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет

Дата составления: 11.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора

(должность)

(подпись)

Борисов В. Б.

(ФИО)

26.10.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по СКРиИК

(должность)

(подпись)

Петров П. Д.

(ФИО)

26.10.2021

(дата)

Председатель профкома работников НБ

РС(Я)

(должность)

(подпись)

Павлова А. Ф.

(ФИО)

26.10.2021

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Стручкова А. Н.

(ФИО)

26.10.2021

(дата)

Председатель профкома по ОТ

(должность)

(подпись)

Обутова Э. П.

(ФИО)

26.10.2021

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1313

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Петухов Д. А.

(ФИО)

11 июня 2021

(дата)